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Medipol TTO’da sizi bekleyen insanlar ile ilk karşılaştığınızda, sizin-
le birlikte heyecanlandıklarını ve fikri ürüne dönüştürme konusunda, 
sizden daha fazla istek sahibi olduklarını hissediyorsunuz. Bunun fikir 
sahibini de daha çok motive ettiğini, ortaya çıkan bu sinerjinin de so-
nuçta tüm ekibi motive eden bir enerjiye dönüştüğünü söyleyebilirim.

Dr. Öğr. Üyesi Süleyman Üçüncüoğlu / Uluslararası Tıp FakültesiDr. Öğr. Üyesi Süleyman Üçüncüoğlu / Uluslararası Tıp Fakültesi

TTO çalışanlarının ilgili ve özverili olması beni en çok memnun eden 
özellikleri arasındadır. Güncel başvuru formlarını sağlamanın yanın-
da, yabancı öğrencilere proje başvuru sürecinde de destek oluyorlar. 
Mevcut projelerde kapsam ve harcama kalemleri konusunda hızlıca 
destek vermeleri ise çok yardımcı oluyor. TTO’muzun yakın bir zaman-
da, doküman takip sistemi ile kağıt, imza ve evrak iletimini elektronik 
ortamda hızlı ve verimli bir şekilde gerçekleştireceğini düşünüyorum.



MEDİPOL TTO’DAN HABERLER
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DEĞERLİ AKADEMİSYENİMİZ PROF. DR. HÜSEYİN ARSLAN’IN PATENTİ 
“CUMHURİYETİN 100. YILINDA 100 TÜRK PATENTİ” LİSTESİNDE YER ALDI!

  TÜRKPATENT ve Marka Kurumu Patent Denetçisi Mustafa Güney Çalışkan tarafından hazırlanan 
“Cumhuriyetin 100. Yılında 100 Türk Patenti” listesi 150.000’in üzerinde buluş arasından 100 tanesi 
seçilerek oluşturuldu. Prof. Hüseyin Arslan hocamızın “Kablosuz Ağlarda Mutlak Güvenlik ve Kimlik Kablosuz Ağlarda Mutlak Güvenlik ve Kimlik 
Doğrulaması Sağlaması için Otomatik Tekrar Talep SistemiDoğrulaması Sağlaması için Otomatik Tekrar Talep Sistemi” başlıklı buluşu ise bu listede yer aldı.

Listeyi incelemek için: https://iprgezgini.org/2023/10/27/cumhuriyetin-100-yilinda-100-turk-paten-
ti/ 

    Akademisyenimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

https://iprgezgini.org/2023/10/27/cumhuriyetin-100-yilinda-100-turk-patenti/  
https://iprgezgini.org/2023/10/27/cumhuriyetin-100-yilinda-100-turk-patenti/  


TÜBİTAK 1601 PROJEMİZ KABUL ALDI!

  Medipol Teknoloji Transfer Ofisi, TÜBİTAK Teknoloji Transfer Mekanizmaları Destekleme Grubu, 
1601-Yenilik ve Girişimcilik Alanlarında Kapasite Artırılmasına Yönelik Destek Programı kapsamında 
desteklenmeye hak kazandı! 

‘Medipol TTO Teknolojilerinin Ekonomik Değere Dönüştürülme Mekanizmasının OluşturulmasıMedipol TTO Teknolojilerinin Ekonomik Değere Dönüştürülme Mekanizmasının Oluşturulması’ pro-
jemizle; Üniversitemizde üretilen Ar-Ge çıktılarının nitelik ve hacminin artırılmasını ve üretilen bilgi ve 
fikri hakların ticarileştirilmesini hedeflemekteyiz.

  Proje ekibine başarılar dileriz.
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DEĞERLİ AKADEMİSYENİMİZ PROF. DR. HÜSEYİN ARSLAN’IN TÜBİTAK TEYDEB 1505 
PROJESİ DESTEKLENMEYE HAK KAZANDI!

   Akademisyenimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.
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ÖĞRENCİLERİMİZE TÜBİTAK 2209-A VE TÜBİTAK 2209-B EĞİTİMİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ!

  Proje Destekleri Uzman Yardımcımız Rümeysa Yoldaş ve ekip arkadaşı Yağmur İrem Çelebi tarafın-
dan lisans öğrencilerimize TÜBİTAK 2209-A ve 2209-B eğitimi gerçekleştirildi.
 
  Eğitimin öğrencilerimize faydalı olmasını umuyor, başarılarının devamını diliyoruz.

ÖĞRENCİLERİMİZE TÜBİTAK DESTEK PROGRAMLARI EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ!

  Proje Destekleri Ofisi Uzman Yardımcımız Yağmur İrem Çelebi tarafından Hemşirelik bölümü lisans, 
yüksek lisans ve doktora öğrencilerimiz ile Yönetim Bilişim Sistemleri lisans öğrencilerimize yönelik 
TÜBİTAK programları hakkında genel bilgilendirme, proje yazım, başvuru süreci ve yürütülmesi hak-
kında eğitim gerçekleştirildi.
 
  Eğitimin öğrencilerimize faydalı olmasını umuyor, başarılarının devamını diliyoruz.
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ÖĞRENCİLERİMİZE TÜBİTAK DESTEK PROGRAMLARI EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ!

  Proje Destekleri Ofisi Uzman Yardımcımız Yağmur İrem Çelebi tarafından Ergoterapi bölümü yüksek 
lisans öğrencilerimize TÜBİTAK programları hakkında genel bilgilendirme, proje yazım, başvuru süre-
ci ve yürütülmesi hakkında eğitim gerçekleştirildi.
 
  Eğitimin öğrencilerimize faydalı olmasını umuyor, başarılarının devamını diliyoruz.
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AKADEMİSYEN VE ÖĞRENCİLERİMİZİN TASARIMLARI TÜRKPATENT AKADEMİSYEN VE ÖĞRENCİLERİMİZİN TASARIMLARI TÜRKPATENT 
TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!
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AKADEMİSYEN VE ÖĞRENCİLERİMİZİN TASARIMLARI TÜRKPATENT AKADEMİSYEN VE ÖĞRENCİLERİMİZİN TASARIMLARI TÜRKPATENT 
TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!
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AKADEMİSYEN VE ÖĞRENCİLERİMİZİN TASARIMLARI TÜRKPATENT AKADEMİSYEN VE ÖĞRENCİLERİMİZİN TASARIMLARI TÜRKPATENT 
TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!
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AKADEMİSYEN VE ÖĞRENCİLERİMİZİN FAYDALI MODELLERİ TÜRKPATENT AKADEMİSYEN VE ÖĞRENCİLERİMİZİN FAYDALI MODELLERİ TÜRKPATENT 
TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!



TEKNOPARK İSTANBUL’DA YER ALAN BLITZ SYSTEMS FİRMASINI ZİYARET ETTİK!

  Üniversite Sanayi İş Birliği Uzmanımız Narin Tanış, Uzman Yardıcımız Ayşe Bera Silan, Teknoloji Trans-
fer Uzmanı Furkan Gevrek ile Teknoloji Ticarileştirme ve İş Geliştirme Sorumlumuz Mehmet Çengel, 
Prof. Dr. Bahadır Kürşat Güntürk hocamız ile birlikte Teknopark İstanbul firmalarından Blitz Systems 
fırmasını ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette TÜBİTAK 1501 ve 1507 fonları ile olası iş birliği konuları 
görüşüldü.

   Birlikte verimli iş birlikleri gerçekleştirmeyi diliyoruz.

BAHADIR TIBBİ ALETLER FİRMASINI ZİYARET ETTİK!

  Teknoloji Ticarileştirme ve İş Geliştirme Sorumlumuz Mehmet Çengel, Dr. Öğr. Üyesi Necdet Özçelik 
hocamız ile birlikte Bahadır Tıbbi Aletler fırmasını ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette olası ticarileş-
tirme konuları görüşüldü.

   Birlikte verimli iş birlikleri gerçekleştirmeyi diliyoruz.
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HUAWEI İLE TANIŞMA TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ!

   Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hüseyin Arslan Hocamız, Teknoloji Ticari-
leştirme ve İş Geliştirme Sorumlumuz Mehmet Çengel, Üniversite Sanayi İş Birliği Uzmanımız Narin 
Tanış ve Uzman Yardıcımız Ayşe Bera Silan, Huawei firmasından gelen misafirlerimiz ile tanışma top-
lantısı gerçekleştirdi. Toplantıda patent, Ar-Ge faaliyetleri ve üniversite ile ortaklaşa katılım sağlanabi-
lecek uluslararası projeler hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.

   Birlikte verimli iş birlikleri gerçekleştirmeyi diliyoruz.
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KLİNİK ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR!

  Klinik Araştırmalar Ekip Lideri Cansu Çoban ile Uzman Yardımcılarımız Emirhan Canbulat, Ece Nurse-
lin Taşcı ve Hatice Erol; klinik araştırma çalışmalarımız kapsamında Bağcılar Medipol Mega Üniversite 
Hastanemiz, Çamlıca Medipol Üniversite Hastanemiz ve Koşuyolu Medipol Hastanemizdeki ilgili he-
kimlerimizi ziyaret ederek süreç hakkında bilgilendirme gerçekleştirdi. 

  TTO olarak hastanelerimiz ve üniversitemiz arasındaki köprüyü güçlendirmeye devam ediyoruz.

CORPAL HEALTH FİRMASI OFİSİMİZİ ZİYARET ETTİ!

   CorPal Health firma temscileri Prof. Dr. İlker Tekkeşin ve Doç. Dr. Göksel Çinier ofisimizi ziyaret etti. 
Gerçekleştirilen ziyarete Girişimcilik Merkezi Sorumlumuz Kübra Aycıl, Klinik Araştırmalar Operasyon 
Uzman Yardımcıları Emirhan Canbulat, Ece Nurselin Taşcı ile Hatice Erol katılım sağlarak klinik araştır-
ma çalışmaları kapsamında start-up toplantısı gerçekleştirildi. 

   Birlikte verimli iş birlikleri gerçekleştirmeyi diliyoruz.
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TÜBİTAK 1512 BİGG EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRDİK!

   TÜBİTAK BİGG 1512 Uygulayıcı kuruluş olarak Girişimcilik Merkezi Sorumlumuz Kübra Aycıl, Türk 
Alman Üniversitesi katılımcılarına BİGG Yeşil Büyüme eğitimi gerçekleştirdi.

  Eğitimin katılımcılarımızı faydalı olmasını umuyoruz.

MEDİPOL BULUŞLARI SERİSİ #2- “TEDAVİ AMAÇLI BENZOKAİN İÇEREN
 MİKROEMÜLSİYON BAZLI HİDROJEL FORMÜLASYONLARI VE ÜRETİM YÖNTEMİ”

   Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Davut Arpa Hocamız ile Prof. Dr. Hatice Yeşim Karasulu, Doç. Dr. Nesli-
han Üstündağ Okur ve Dr. Öğr. Üyesi Emre Şefik Çağlar’ın “Tedavi Amaçlı Benzokain İçeren Mikroe-
mülsiyon Bazlı Hidrojel Formülasyonları ve Üretim Yöntemi” başlıklı buluşu hakkında bilgiler içeren 
videomuz yayınlandı!

Bu buluş; mikroemülsiyon formülasyonlarının hazırlanması, hazırlanan mikroemülsiyon formülasyon-
larının üzerine jel yapıcı madde ilave edilmesi, oluşturulan karışımın jelleşmesi için sisteme trieta-
nolamin ilave edilmesi işlem adımlarını içeren, mikroemülsiyon bazlı hidrojel hazırlama metodu ile 
ilgilidir. 

Detaylı bilgi edinmek için videoyu izlemeyi unutmayınız! 

  Değerli akademisyenlerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

https://www.youtube.com/watch?v=V1lW7fZYg18
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TTO LABORATUVARINDAN HABERLER!

GİRİŞİMCİLİK MERKEZİ LABORATUVARLARINI BİLİYOR MUSUNUZ?

EM LAB (Lab 1)

  Elektronik devre yazıcı ile her türlü devre tasarımı üretilebilmektedir. Üretilen devre elemanlarının 
montajı için gerekli olan bütün malzemeler bu laboratuvar içerisinde mevcuttur. Aynı zamanda atölye 
görevi gören bu laboratuvarda el işlerinde kullanılmak üzere aletler de bulunmaktadır.

3B LAB (Lab 2)

  Prototip aşamasına gelen bir ürünün üretebileceğiniz 3 boyutlu yazıcılar ve tersine mühendislik için 3 
boyutlu tarayıcı içeren bu laboratuvar, tasarımlarınızı gerçeğe dönüştürmenize olanak verir.

VR LAB (Lab 3)

Arttırılmış gerçeklik ve sanal gerçeklik laboratuvarında 3 boyutlu objeler ve ortamlardan oluşturulan 
deneyimleri, sanal gerçeklik gözlüğü ile deneyimleyip eğitim ve deneyim kazanma konusunda yar-
dımcıdır. Aynı zamanda bu alanlar, yapılan çalışmalara ev sahipliği yapmak ve çalışmaların geliştiril-
mesine ortam sağlamak amacı ile donatılmıştır.

Detaylı bilgi ve laboratuvar kullanımı için ttolab@medipol.edu.tr ttolab@medipol.edu.tr adresine mail gönderebilirsiniz.
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1501 PROGRAMI 2023-2 ÇAĞRISINDA SÜRE UZATIMI YAPILMIŞTIR!

  “Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) tarafından 16 Kasım 2023 tarihinde Brük-
sel’de düzenlenecek olan “Yeşil Geleceğe Doğru: Avrupa Yeşil Mutabakat” Uluslararası Proje Pazarı 
Etkinliği’ni duyurmaktan büyük mutluluk duymaktayız. ”

Haber için tıklayınız.

“YEŞİL GELECEĞE DOĞRU: AVRUPA YEŞİL MUTABAKAT” 
ULUSLARARASI PROJE PAZARI

  “1501 Sanayi Ar-Ge Destek Programı 2023-2 Çağrısı kapsamında güncel Kuruluş Bazlı Ön Kayıt Başvu-
rusu Son Tarihi ve Çağrı Kapanış Tarihi aşağıda sunulmuştur.”

Haber için tıklayınız.

TÜBİTAK’TAN HABERLER

https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/yesil-gelecege-dogru-avrupa-yesil-mutabakat-uluslararasi-proje-pazari
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/yesil-gelecege-dogru-avrupa-yesil-mutabakat-uluslararasi-proje-pazari
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/1501-programi-2023-2-cagrisinda-sure-uzatimi-yapilmistir
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AJANDA

BAŞVURUYA AÇIK ÇAĞRILAR

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı  
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 12 ay
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 9.000 TL (01.01.2024 tarihinden itibaren geçerli)
Başvuru TarihleriBaşvuru Tarihleri: 29.09.2023-20.11.2023
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/lisans/burs-programlari/icerik-2209-a-universi-
te-ogrencileri-arastirma-projeleri-destekleme-programi

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2209-B Üniversite Öğrencileri Sanayiye Yönelik Araştırma Projeleri Desteği Programı  
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 12 ay
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 12.000 TL (01.01.2024 tarihinden itibaren geçerli)
Başvuru TarihleriBaşvuru Tarihleri: 29.09.2023-20.11.2023
Detaylı Bilgi: Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/lisans/burs-programlari/icerik-2209-b-universi-
te-ogrencileri-sanayiye-yonelik-arastirma-projeleri-destegi-programi

TÜBİTAKTÜBİTAK

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2216-B TÜBİTAK-TWAS Postgraduate and Postdoctoral Fellowship Programmes
Başvuru TarihleriBaşvuru Tarihleri: 15.09.2023-25.12.2023
Detaylı Bilgi: Detaylı Bilgi: https://tubitak.gov.tr/en/scholarship/postdoctoral/international-programmes/con-
tent-2216-b-tubitak-twas-postgraduate-and-postdoctoral-fellowship-programmes

TÜBİTAKTÜBİTAK

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2224-D Yurt Dışındaki Bilimsel Eğitim Etkinliklerine Katılım Destekleme Programı
Başvuru TarihleriBaşvuru Tarihleri: 02.01.2023-31.12.2023
Detaylı Bilgi: Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/bilimsel-etkinlik/etkinliklere-katilma-destekle-
ri/icerik-2224-d-yurt-disindaki-bilimsel-egitim-etkinliklerine-katilimi-destekleme-programi

https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/lisans/burs-programlari/icerik-2209-a-universite-ogrencileri-arastirma-projeleri-destekleme-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/lisans/burs-programlari/icerik-2209-a-universite-ogrencileri-arastirma-projeleri-destekleme-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/lisans/burs-programlari/icerik-2209-b-universite-ogrencileri-sanayiye-yonelik-arastirma-projeleri-destegi-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/lisans/burs-programlari/icerik-2209-b-universite-ogrencileri-sanayiye-yonelik-arastirma-projeleri-destegi-programi
https://tubitak.gov.tr/en/scholarship/postdoctoral/international-programmes/content-2216-b-tubitak-twas-postgraduate-and-postdoctoral-fellowship-programmes
https://tubitak.gov.tr/en/scholarship/postdoctoral/international-programmes/content-2216-b-tubitak-twas-postgraduate-and-postdoctoral-fellowship-programmes
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/bilimsel-etkinlik/etkinliklere-katilma-destekleri/icerik-2224-d-yurt-disindaki-bilimsel-egitim-etkinliklerine-katilimi-destekleme-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/bilimsel-etkinlik/etkinliklere-katilma-destekleri/icerik-2224-d-yurt-disindaki-bilimsel-egitim-etkinliklerine-katilimi-destekleme-programi


BAŞVURUYA SÜREKLİ AÇIK ÇAĞRILAR

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 1002- A Hızlı Destek Modülü
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 12 ay 
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 60.000TL
Detaylı Bilgi: Detaylı Bilgi: https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-a-hizli-destek-modulu

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 1002-B Acil Destek Modülü
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 6 ay 
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 45.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 1005-Ulusal Yeni Fikirler ve Ürünler Araştırma Destek Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 18 ay
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 500.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/ice-
rik-1005-ulusal-yeni-fikirler-ve-urunler-arastirma-destek-programi
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SÜREKLİ BAŞVURUYA AÇIK İKİLİ İŞ BİRLİĞİ PROGRAMLARI

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2526- Araştırma Projeleri- Moğolistan Bilimler Akademisi (MAS) ile İkili İş Birliği Programı
Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2507 -Araştırma Projeleri- Almanya Araştırmalar Konseyi (DFG) ile İkili İş Birliği Programı
Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2502- Araştırma Projeleri- Bulgaristan Bilimler Akademisi (BAS) ile İkili İş Birliği Programı
Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2501- Araştırma Projeleri- ABD Ulusal Bilim Vakfı (NSF) ile İkili İş Birliği Programı

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 3005-Sosyal ve Beşerî Bilimlerde Yenilikçi Çözümler Araştırma Projeleri Destek Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 24 ay
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 300.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/ice-
rik-3005-sosyal-ve-beseri-bilimlerde-yenilikci-cozumler-arastirma-projeleri-destek-programi

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 3501-Kariyer Geliştirme Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 36 ay
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 600.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/ice-
rik-3501-kariyer-gelistirme-programi

TÜBİTAKTÜBİTAK

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2247 - B Avrupa Araştırma Konseyi (ERC) Projeleri Güçlendirme Desteği Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 24 ay
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 1.250.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programla-
ri/2247-b/icerik-destek-kapsami

https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-a-hizli-destek-modulu
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-1005-ulusal-yeni-fikirler-ve-urunler-arastirma-destek-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-1005-ulusal-yeni-fikirler-ve-urunler-arastirma-destek-programi
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-3005-sosyal-ve-beseri-bilimlerde-yenilikci-cozumler-arastirma-projeleri-destek-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-3005-sosyal-ve-beseri-bilimlerde-yenilikci-cozumler-arastirma-projeleri-destek-programi
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-3501-kariyer-gelistirme-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-3501-kariyer-gelistirme-programi
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programlari/2247-b/icerik-destek-kapsami
https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programlari/2247-b/icerik-destek-kapsami
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